АИР-СОФТ – КОМАНДА, КОТОРОЙ ДОВЕРЯЮТ

Офис и склад: 450078, РБ, г. Уфа, ул. Революционная, 98/2 литер А

Тел./факс: (347) 252-52-08, 252-34-36, 252-38-98, 252-50-67, 252-52 -17, 298-10-40

Почтовый адрес: 450078, РБ, г. Уфа, а/я 18, info@airrb.ru

Мы делаем ТОЛЬКО ОДНО – через информационные технологии

ДРУЖЕЛЮБНО и ПРОФЕССИОНАЛЬНО повышаем Вашу эффективность!

Исх. № 9990 от 27.07.15г. Руководителю
К сведению главного бухгалтера

Уважаемые дамы и господа!

В связи с техническими проблемами ПАО «Социнвестбанк» (извещение банка от
27.07.15 на http://sibank.ru/ ) просим:

1. Отменить ВСЕ оплаты на расчетный счет ООО «АИР-СОФТ» (ОГРН
1030204584035) в ПАО «Социнвестбанк» – р/с 40702810507390004551 по
ранее выставленным Вам счетам.

В ближайшие дни все финансовые документы от ООО «АИР-СОФТ» будут
перевыставлены для Вас с новыми финансовыми реквизитами в ОАО «Сбербанк
России».

С уважением,
Руководитель И.В. Савинова

Исполнитель – Парвазов Д.А. (347) 252-52-17